

|                                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |             |      |                           |               |                           |               |                           |               |                                                 |
|--------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|------|---------------------------|---------------|---------------------------|---------------|---------------------------|---------------|-------------------------------------------------|
|                                                  | <div><div></div><div><div>PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARARÉ</div><div>Departamento de Compras</div><div>Rua XV de Novembro nº 83 - Itararé/SP.</div><div>FONE (15) 3532-4655 / 3532-8000</div></div></div>                                                                                                               |             |      |                           |               |                           |               |                           |               | Data                                            |
|                                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |             |      |                           |               |                           |               |                           |               | 13/02/2024                                      |
|                                                  | Fornecedor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |             |      | IESSA TECNOLOGIA EIRELLI  |               | SEG EAGLE                 |               | SPLICE                    |               |                                                 |
|                                                  | CNPJ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |             |      | 09.523.576/0001-08        |               | 21.816.056/0001-99        |               | 06.965.293/0001-28        |               |                                                 |
| Item                                             | Descrição                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Qtde        | UNID | Valor Unit.               | Total/Mensal  | Unit.                     | Total         | Unit.                     | Total         | Menor Valor/Uni                                 |
|                                                  | DEMUTRAN                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |             |      |                           |               |                           |               |                           |               |                                                 |
| 1                                                | Centro de Controle Operacional                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Serv/Mês    | 01   | R\$ 131,18                | R\$ 131,18    | R\$ 250,00                | R\$ 250,00    | R\$ 180,00                | R\$ 180,00    | R\$ 131,18                                      |
| 2                                                | Cessão de uso modalidade SaaS para 12 meses, da Software de Gestão de Força Policial, trânsito, Plataforma Integradora, A Prestação de Serviços e suporte mensal, Plataforma Integradora, Software de Gestão Força Policial e Patrimonial, sendo o contrato de 12 meses, 01 unidade cessão se uso de Software, tipo SaaS 24X7.136R, Sistema Gestão Inteligente com Busca Forense de Imagens, integrado. | Licença/Mês | 01   | R\$ 7.240,55              | R\$ 7.240,55  | R\$ 6.258,00              | R\$ 6.258,00  | R\$ 7.978,00              | R\$ 7.978,00  | R\$ 6.258,00                                    |
| 3                                                | Cessão de uso modalidade SaaS para, licença de uso por câmeras LPR, analítico de Leitura de placas e cerceamento virtual pontos de leitura de placas, tipo LPR 12 meses, para a leitura de Placas-OCR, para atender a 14 Câmeras, integrado com o sistema de gestão de Força Policial e Patrimonial, com 06 dias de armazenamento em nuvem.                                                             | Licença/Mês | 01   | R\$ 7.240,55              | R\$ 7.240,55  | R\$ 6.258,00              | R\$ 6.258,00  | R\$ 7.978,00              | R\$ 7.978,00  | R\$ 6.258,00                                    |
| 4                                                | Locação de Equipamento de Fiscalização Eletrônica, Tipo Fixo.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Faixa/Mês   | 6    | R\$ 2.753,42              | R\$ 16.520,52 | R\$ 3.987,58              | R\$ 23.925,48 | R\$ 4.125,00              | R\$ 24.750,00 | R\$ 2.753,42                                    |
| 5                                                | Locação de Equipamento de Fiscalização Eletrônica, Tipo Barreira                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Faixa/Mês   | 12   | R\$ 3.255,37              | R\$ 39.064,44 | R\$ 4.551,00              | R\$ 54.612,00 | R\$ 5.200,00              | R\$ 62.400,00 | R\$ 3.255,37                                    |
| 6                                                | Locação de Equipamento de Fiscalização Eletrônica, Tipo Misto                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Faixa/Mês   | 4    | R\$ 3.938,01              | R\$ 15.752,05 | R\$ 4.101,55              | R\$ 54.612,00 | R\$ 5.070,00              | R\$ 20.280,00 | R\$ 3.938,01                                    |
| 7                                                | Locação de Sistema de Pré-Processamento                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Licença/Mês | 1    | R\$ 3.378,92              | R\$ 3.378,92  | R\$ 6.780,00              | R\$ 6.780,00  | R\$ 7.950,00              | R\$ 7.950,00  | R\$ 3.378,92                                    |
| 8                                                | Locação da Sinalização Vertical e Horizontal - Portaria nº. 798/2020 do CONTRAN.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Faixa/Mês   | 22   | R\$ 55,79                 | R\$ 1.227,38  | R\$ 40,88                 | R\$ 899,36    | R\$ 72,00                 | R\$ 1.584,00  | R\$ 40,88                                       |
|                                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |             |      | Total/Mês: R\$ 90.555,57  |               | Total/Mês: R\$ 115.389,04 |               | Total/Mês: R\$ 133.100,00 |               |                                                 |
|                                                  | Total:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |             |      | 12 meses R\$ 1.086.666,84 |               | 12 meses R\$ 1.384.668,48 |               | 12 meses R\$ 1.597.200,00 |               | Menor valor global<br>12 meses R\$ 1.086.666,84 |
| *Responsável pela cotação: Bruno Marcos da Silva |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |             |      |                           |               |                           |               |                           |               |                                                 |